

8.5.2018

Opetus- ja kulttuuriministeriö
Kirjaamo
kirjaamo@minedu.fi
anna.kankaanpaa@minedu.fi

Lausuntopyyntö OKM/15/010/2018, viite OKM021:00/2018

**OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN ASETUS AMMATILLISEN KOULUTUKSEN
RAHOITUKSEN LASKENTAPERUSTEISTA ANNETUN ASETUKSEN MUUTTAMISESTA**

Satakunnan koulutuskuntayhtymä toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Järjestelmän käyttöönottoa pitää siirtää eteenpäin vähintään vuoteen 2020, kunnes opiskelijapalautejärjestelmä on täysin yhteensopiva Koski-järjestelmän kanssa. Ehdotettu malli tulee todellisuudessa lisäämään merkittävästi koulutuksen järjestäjän työmäärää. Lisäksi koulutuksen järjestäjien opiskelijahallintojärjestelmien reformin mukaiset muutostyöt ovat vasta käynnistyneet.

Kysymyspatteristo on epä johdonmukainen ja epäselvä. Opiskelijan on vaikea tai mahdoton tehdä aidosti asianmukainen arvio kysymyksenasettelun perusteella. Esimerkiksi aloittaneiden kaksi ensimmäistä kysymystä ovat merkitykseltään täysin erilaiset yhteishaussa hyväksytyille kuin jatkuvassa haussa hyväksytyille. Valmistuneiden kysymyksissä esimerkiksi yrittäjyyteen liittyvä kysymys on oleellisesti eri arvossa eri aloilla ja eri tutkinnoissa.

Kysely tulisi käyttöönottaa vaiheittain siten, että kyselyyn vastaavat vain opiskelijat, joiden opinnot ovat alkaneet 1.1.2018.

Kysely esitetään toteuttavaksi aloittaville opiskelijoille ja valmistuvilla opiskelijoille. Vastausväliksi tulee 1-3,5 vuotta. Koulutuksen järjestäjän pitäisi pystyä toteuttamaan kysely myös ehdotettujen kyselyjen välillä esimerkiksi vuosittain samalla mekanismille omaan käyttöönsä, tämä edesauttaisi myös kyselyn vastausprosenttia.

Ehdotettu osittainen katokorjausmekanismi tuottaa korkeimman kertoimen vastausprosentilla 50%. Tätä ehkä kannattaa arvioida muutaman kierroksen jälkeen, onko mekanismi aidosti kannustava. Koulutuksen järjestäjällä pitää olla tosiasiallinen mahdollisuus vaikuttaa opiskelijoiden vastausprosenttiin, koska sitä ehdotetaan rahoitukseen vaikuttavaksi tekijäksi.

Kokemäellä 8.5.2018

SATAKUNNAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ



Matti Isokallio
kuntayhtymän johtaja